
BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số:
97/2006/QĐ-BNN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
30 tháng
10 năm
2006

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Chuyển giao nhiệm vụ công nghệ thông tin thuộc

Văn phòng sang Trung tâm tin học và Thống kê

______________________

 

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ  PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số: 86/2003/NĐ-CP ngày 18/7/2003 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn;

Căn cứ Quyết đlnh số: 68/2005/QĐ-BNN ngày 07/1 l/2005 của Bộ trưởng Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn quy định chức năng nhiệm vụ và tổ chức bộ máy của

Trung tâm Tin học và Thống kê;

Căn cứ Quyết định số: 98/2003/QĐ-BNN ngày 04/9/2003 của Bộ trưởng Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và tổ chức

bộ máy của Văn phòng;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng, Giám đốc Trung tâm Tin học và Thống kê và Vụ

trưởng Vụ Tổ chức cán bộ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển giao nhiệm vụ

Chuyển giao nhiệm vụ công nghệ thông tin quy định tại khoản 9 Điều 2 của Quyết

định số 98/2003/QĐ-BNN ngày 04/9/2003: “Quản lý mạng tin học diện rộng phục vụ

công tác chỉ đạo, điều hành của Lãnh đạo Bộ; quản lý việc ứng dụng và phát triển

công nghệ thông tin của Bộ” từ Văn phòng sang Trung tâm Tin học và Thống kê.

Điều 2. Bàn giao và tiếp nhận

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D14867

